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سایت 230 هکتاری علیصدر آماده سرمایه‌گذاربرای ایجاد شهرک نمونه گردشگری است
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر؛

مریم بیگدلو/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر گفت: سایت ۲۳۰ هکتاری 
علیصدر که در آن یک شهرک نمونه گردشگری طراحی شده، با 
مطالعات کامل آماده اجراست. مهران حاجیان در جمع خبرنگاران 
در مجتمع تفریحی توریستی علیصدر با اشاره به اینکه ساختار شرکت 
سیاحتی علیصدر بر دو محور طراحی شده گردشگری و بازرگانی 
اظهار کرد: در حوزه گردشگری، سیاست شرکت بر این است که با رفع 
چالش‌های حقوقی موجود، بتواند در عرصه‌های جدید نیز فعالیت 

گسترده‌تری داشته باشد.
وی با اشاره به ظرفیت‌های عظیم گردشگری کبودراهنگ، به‌ویژه تالاب 
شیرین‌سو و روستاهای منطقه بیان کرد: برنامه‌ریزی‌ برای گسترش 
فضاهای گردشگری در این مناطق انجام شده و هدف این است که 
سایت‌های گردشگری جدید در این مناطق راه‌اندازی شود.مدیرعامل 
شرکت سیاحتی علیصدر عنوان کرد: در حوزه بازرگانی، آنچه در 
اساسنامه شرکت پیش‌بینی شده تاکنون مغفول مانده که تصمیم داریم 
حتماً آن را فعال کنیم؛ کارگاه‌های فعالی در مجموعه علیصدر داریم و 
تولیدات خوبی هم صورت گرفته که متأسفانه بهره‌برداری از آن‌ها نشده 
است.وی یادآور شد: برنامه داریم با توسعه فعالیت‌های بازرگانی، به ویژه 
در حوزه المان‌های شهری و ایجاد بستر کارآفرینی، از ظرفیت منابع 
انسانی موجود بهینه استفاده کنیم.حاجیان از رسیدگی به مشکلات 
حقوقی و بدهی‌ها شرکت سیاحتی علیصدر سخن گفت و افزود: 
مشکلات حقوقی مربوط به رستوران عباس‌آباد با همکاری دستگاه‌های 
قضایی و اجرایی استان حل شده و پیمانکار قبلی تخلیه کرده است، 
هم‌اکنون آماده واگذاری به پیمانکار جدید هستیم. وی گفت: همچنین 
در مدت سه ماه گذشته، توانستیم بخش زیادی از بدهی‌های شرکت به 
دیوان محاسبات، شهرداری همدان و میراث فرهنگی را تسویه کنیم.

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر با اشاره به همکاری ملی برای 
گسترش فعالیت‌های شرکت خاطرنشان کرد: تفاهم‌نامه مهمی با 
دانشگاه پیام‌نور کشور که جمعیت بزرگی از دانشجویان و کارکنان را 
شامل می‌شود، امضا شده است و برنامه‌ریزی‌هایی هم با دانشگاه آزاد 

در حال انجام است.
وی تاکید کرد: بزرگ‌ترین اثر طبیعی تاریخی کشور غار علیصدر است، 

باید هم در حوزه نگهداری و هم معرفی آن تلاش ویژه‌ای صورت گیرد 
که آقای سوزنچی؛ عضو هیئت مدیره ما از فعالان محیط زیست است و 

دغدغه ویژه‌ای برای حفاظت از این اثر دارد.
رایزنی‌های بین‌المللی برای سرمایه‌گذاری

حاجیان خاطرنشان کرد: رایزنی‌هایی با کشورهای مختلف 
از جمله عمان، چین، روسیه، امارات و کره جنوبی برای جذب 
سرمایه‌گذاری انجام شده و به زودی سفیر کره جنوبی با هیئت خود 
از علیصدر بازدید خواهد کرد.وی افزود: تبلیغات محیطی مؤثری در 
تهران، شهرستان‌های اطراف و با همکاری سازمان همیاری‌ها انجام 
شده و از رسانه‌ها درخواست می‌کنیم در معرفی این سایت ارزشمند 
کمک کنید؛ همچنین برنامه داریم جلساتی منظم با رسانه‌ها برای 
استفاده از نظرات آن‌ها برگزار کنیم.مدیرعامل شرکت سیاحتی 
علیصدر با تأکید بر شفاف‌سازی گفت: بر اساس تاکید استاندار و 
دادستان و اعضای هیئت مدیره، دستور دادیم تمام قراردادهای شرکت 
حداکثر تا پایان خردادماه روی وب‌سایت رسمی شرکت بارگذاری شود 

تا عموم مردم و رسانه‌ها بتوانند از جزئیات مطلع شوند.
سامانه‌های نوین فروش و مقابله با بازار سیاه

وی از راه‌اندازی سیستم‌های نوین فروش بلیط غار علیصدر 
خبر داد و افزود: با همکاری شرکت‌های معتبر از جمله با سهامداری 
بانک سپه، قراردادهایی برای استفاده از سامانه‌های پرداخت هوشمند، 
بلیط‌فروشی الکترونیکی و ایجاد کیوسک‌های فروش بلیط در شهر، 
فرودگاه و ایستگاه‌های قطار در حال نهایی شدن است. حاجیان با 
اشاره به اینکه سایت ۲۳۰ هکتاری علیصدر که در آن یک شهرک 
نمونه گردشگری طراحی شده، با مطالعات کامل آماده اجراست و طی 
هفته‌های آینده محدوده و حریم غار مشخص خواهد شد ادامه داد: 
همچنین سایت تیراندازی و رصدخانه که سال‌ها رها شده‌اند، فعال 
خواهد شد. وی افزود: در حوزه اقامت، سایت‌های موجود با مشکلاتی 
مواجه هستند که به طور جدی در حال پیگیری هستیم و برنامه داریم 
سایت عباس‌آباد را به عنوان پایگاه برگزاری رویدادها و ایونت‌ها فعال 

کنیم.
 حمایت از روستای علیصدر

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر اعلام کرد: طی سه 
ماه گذشته نزدیک به ۴ میلیارد تومان به روستای علیصدر کمک 
کرده‌ایم، شامل قراردادهایی برای پسماند، آتش‌نشانی، آب‌رسانی ‌و 

برگزاری جشن‌ها که این کمک‌ها باعث شد روستا در خرید تجهیزات و 
ماشین‌آلات عملکرد مطلوبی داشته باشد.وی با اشاره به اهمیت معرفی 
همدان و ظرفیت‌های گردشگری این استان، خواستار توجه رسانه‌ها 
به این موضوع شد و گفت: سعی خواهیم کرد با برگزاری رویدادهایی 
مثل مسابقات عکاسی و ... به این مهم بپردازیم. حاجیان با بیان اینکه 
در حوزه گردشگری، همدان بسیار ضعف دارد و نبود پروازهایی از سوی 
برخی کشورها نظیر بنگلادش به ایران یکی از مشکلات است افزود: 

برنامه‌ جذب گردشگری خارجی به طور ویژه مدنظر است.
آمادگی سرمایه‌گذاری ۳۰ همتی در علیصدر

وی خاطرنشان کرد: طرح توسعه غار علیصدر مراحل آخر 
را می‌گذارند و دستگاه‌هایی مثل محیط زیست و میراث فرهنگی 
پای کار هستند تا عرصه غار مشخص شود که بالغ بر ۳۰ همت آماده 
سرمایه‌گذاری داریم.مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر با اشاره به 
اینکه چهاربانده شدن علیصدر را پیگیر هستیم افزود: امروز یکی از 
مهمترین سایت محصولات فروش محصولات استان را در غار علیصدر 
داریم و درصددیم آن را ارتقا دهیم.  حاجیان با بیان اینکه ۱۹۱ سوئیت، 
رستوران، فروشگاه و سوپرمارکت را در شرکت علیصدر داریم که بیش 
از ۸۰ درصد آنها قرارداد ندارند که گروه حقوقی وارد شده تا ساماندهی 
شود گفت: کار تحقیق و تفحص در حوزه شرکت شروع شده و با 
مجموعه دیوان محاسبات همکاری لازم را داریم.وی با اشاره به اینکه 
در حوزه بوم‌گردی روستای علیصدر ورود خواهیم کرد افزود: شرکت ما 

تاکید به دانش بنیان شدن دارد که زمینه‌های لازم را فراهم کرده‌ایم.
آغاز فروش اینترنتی بلیت برای گردشگران خارجی  

مدیر روابط عمومی شرکت سیاحتی علیصدر نیز با تبریک 
روز جهانی میراث فرهنگی، به حضور مؤثر شرکت علیصدر در نمایشگاه 
بین‌المللی گردشگری تهران و نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ اشاره کرد 
و افزود: شرکت توانست با برقراری ارتباطات موثر و انجام مذاکرات 
تخصصی، تفاهم‌نامه‌هایی با مجموعه‌های بزرگ گردشگری کشور 
منعقد کند که ثمرات آن در ماه‌های آینده مشهود خواهد بود. صالح 
جهانگرد همچنین به نقش‌آفرینی علیصدر در همایش‌های تخصصی 
و فرهنگی اشاره کرد و گفت: در اولین همایش سرمایه‌گذاری 
بخش کشاورزی استان در سال ۱۴۰۴، شرکت علیصدر به‌عنوان 
مشارکت‌کننده فعال حاضر شد و موفق به امضای چند تفاهم‌نامه برای 
توسعه گردشگری کشاورزی در مناطق روستایی همجوار مجتمع 

علیصدر شد.
وی با تاکید بر اینکه در حوزه فرهنگی، علیصدر در جشنواره کشوری 
دانشگاه پیام نور نیز حضوری فعال داشت و با مشارکت در بخش‌های 
مختلف جشنواره، نقش تبلیغاتی و ترویجی مهمی ایفا کرد.مدیر 
روابط عمومی شرکت سیاحتی علیصدر با بیان اینکه تفاهم‌نامه‌ای 
ملی با حضور استاندار و رئیس دانشگاه پیام نور کشور به امضا رسید 
که بر اساس آن جامعه دانشگاهی می‌تواند از ظرفیت‌های گردشگری 
شرکت بهره‌مند شود افزود: از نکات مهم این تفاهم‌نامه، حمایت از 
طرح‌های دانش‌بنیان، فناورانه و استارتاپی حوزه گردشگری توسط 
شرکت سیاحتی علیصدر است. وی از آغاز فروش اینترنتی بلیت غار 
علیصدر برای گردشگران خارجی خبر داد و گفت: برای نخستین‌بار در 
کشور، این امکان فراهم شده که گردشگران غیرایرانی از طریق سایت 
شرکت و با بارگذاری مدارک هویتی )پاسپورت(، بلیت خود را با نرخ 
رسمی وزارت میراث فرهنگی تهیه کنند و این اقدام، ضمن تسهیل 
فرآیند بازدید، به مدیریت زمان تورهای خارجی کمک شایانی کرده 
است.جهانگرد اظهار کرد: از اسفندماه ۱۴۰۱ تا پایان ۱۴۰۳، با توسعه 
زیرساخت‌های فروش آنلاین، موفق شدیم فروش اینترنتی بلیت‌های 
غار علیصدر را به حدود ۳۰ درصد از کل فروش برسانیم که هدف‌گذاری 

ما برای سال ۱۴۰۴ عبور از مرز ۵۰ تا ۶۰ درصد فروش اینترنتی است.
وی یادآور شد: این تحول، علاوه بر حذف بازار سیاه و کاهش صف‌ها، 
نظم و کیفیت خدمات‌رسانی به گردشگران را نیز ارتقا خواهد داد. 
عضو هیات مدیره شرکت سیاحتی علیصدر  نیز با اشاره به اینکه در 
حال بررسی و مطالعه آسیب‌شناسی در حوزه عدم توسعه گردشگری 
علیصدر هستیم اظهارکرد: شفافیت قراردادها کار بزرگی است و این 
کار را شروع کردیم تا منجر به سرمایه‌گذاری در علیصدر شود.سوزنچی 
خاطرنشان کرد: ۶۷۰ هزار مسافر ثبت شده بلیت‌دار در سال گذشته از 
غار علیصدر داشتیم که اگر به ۷۰۰ هزار نفر برسد و یک شب اقامت را 
بیشتر کنیم، یک و نیم همت عاید شهرستان کبودراهنگ و در نهایت 
استان همدان خواهد شد.وی با بیان اینکه وجود سند ۲۰ میلیون ساله 
فسیل شیرین سو و ۹۰ میلیون ساله غار زنده علیصدر ظرفیت عظیم 
برای توسعه گردشگری است گفت: دفتر تسهیل‌گری سرمایه گذاری 

علیصدر را در سایت بارگذاری خواهیم کرد.
عضو هیات مدیره شرکت سیاحتی علیصدر بیان کرد ۲۳۰ هکتار 
زمین در غار علیصدر است که سرمایه‌گذار می‌خواهد از مالکیت آن 
مطمئن شود و ما نیز به دنبال بهینه کردن این موضوع هستیم تا کار 

به نتیجه برسد.

آگهي دعوت 
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران در ساعت 16روز یکشنبه مورخ 1404/3/25 درمحل 
اصفهان بلوار شفق جنب معاینه فنی مجتمع قائم برگزار می شود. از کلیه اعضا فرهنگی دعوت می شود. با در دست داشتن کارت یا دفترچه  

عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانده و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.
 دستور جلسه:

2- گزارش بازرس  1-گزارش هیئت مدیره      
4-برگزاری انتخابات بازرس اصلی و علی البدل 3-ارائه بیلان مالی منتهی به اسفند 1403 وتصویب آن  

5-اخراج عضو
6-تعیین امتیاز فرهنگی در انتخاب واحد، تعیین هزینه نقل و انتقالات،

7-سایر)واگذاری امور ساخت و ساز به هیئت مدیره با توجه به نظر اعضا هر پروژه و تعیین درصد پاداش(
واجدین شرایط نامزدی در انتخابات بازرس، مطابق ماده 21 و34اساسنامه تعاونی مسکن ، درخواست کتبی ،به همراه مدارک مورد نیاز ومستندات 

را ازتاریخ نشر آگهی  تا تاریخ 1404/3/8به دفتر تعاونی واقع در اصفهان بلوار شفق جنب معاینه فنی  تحویل و رسید دریافت نمایند. 
نکته : افرادی که به هر دلیل نمی توانند در جلسه مجمع عمومی شرکت نمایند بایست  به فرد دیگری به صورت مکتوب ) مطابق فرم تهیه شده 
توسط تعاونی ( جهت حضور در جلسه  وکالت دهند به موجب ماده19 آئین نامه)هر عضو فرهنگی تا دو وکالت و غیر فرهنگی یک وکالت( اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی  می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/3/25در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت  وتائید 

وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.   

هیئت مدیره تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

تاریخ انتشار:1404/3/3  بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسات مجمع عمومی  فوق العاده  نوبت اول که  راس ساعت 16:30   لغایت  17:30  
و مجمع عمومی عادی سالیانه  نوبت اول که راس ساعت   17:40   لغایت ساعت  19:30  روز  چهارشنبه   1404/03/28  در محل سالن شرکت واقع   در اصفهان  

ناحیه صنعتی سروش بادران- خیابان نیلوفر- بن بست نسیم پلاک 82 کد پستی 8166186584 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1-تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید
2-افزایش سرمایه و تغییر در ترکیب سهامداران

3-تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
ب( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره
2- ارائه گزارش بازرس قانونی شرکت

3- ارائه گزارش حسابرس مستقل و قانونی شرکت
4- طرح و بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30

5-انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت ) اصلی و علی البدل (
6- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت

نکات قابل توجه:
1- سهامدارانی که قصد کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی شرکت را دارند می توانند از تاریخ 1404/03/04 لغایت 1404/03/13 در وقت اداری با در دست 

داشتن شناسنامه و کارت ملی به دفتر شرکت  صدر الذکر مراجعه نمایند.
2- کاندیداهای هیئت مدیره و بازرسی نباید دارای سوء پیشینه کیفری و ممنوعیت های مندرج در اصل 49 و 141 قانون اساسی و مواد 111 و 126 و 147 لایحه 

اصلاحی قانون تجارت باشند.                                                                                                                                                                                                                                        

آگهی دعوت مجامع عمومی نوبت اول شرکت مهردانه پاک سپاهان 
)سهامی خاص( شماره ثبت 59112 شناسه ملی14007042400        

    هیئت مدیره شرکت مهردانه پاک سپاهان

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت خدماتی ناحیه صنعتی اژیه 
)سهامی خاص( با شناسه ملی 14013633570 و شماره ثبت 77813  

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خدماتی ناحیه صنعتی اژیه 
)سهامی خاص( با شناسه ملی 14013633570 و شماره ثبت 77813

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1404/3/13 
راس ساعت 9 صبح در محل شرکت حمل و نقل محبوب بار کویر در مجاورت میدان مرکزی شهرک با کدپستی 8134141195 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند ضمنا همراه داشتن کارت ملی و مدارک ثبت نمایندگی الزامی می باشد:
دستور جلسه:

2- استماع گزارش بازرس قانونی 1- استماع گزارش هیئت مدیره   
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره 3- بررسی و تصویب صورتهای مالی 1403  

6- سایر موارد در اختیار مجمع عمومی عادی 5- انتخاب بازرس برای سال 1404   

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی )فوق العاده( شرکت که در روز 
سه شنبه مورخ 1404/3/13 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت حمل و نقل محبوب بار کویر در مجاورت میدان مرکزی شهرک با 

کدپستی 8134141195 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
* ضمنا همراه داشتن کارت ملی و مدارک ثبت نمایندگی الزامی می باشد:

دستور جلسه:
 بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت )هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی اژیه(

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی اژیه

هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی اژیه

 آگهی دعوت 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت معیار گستر نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 35653 
و شناسه ملی 14000012067 دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در 
ساعات 08:00 و 10:00 مورخ 1404/03/17 در محل شرکت به آدرس: شهر اصفهان، خیابان عباس آباد، بن بست کیان فر )29(، پلاک 

255، طبقه 2 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:تمدید بازرسان

پرداخت سرمایه تعهدی دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:افزایش سرمایه 

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 
1404/3/3


